



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА

від 26 жовтня 2016 р. № 765

Київ

Про внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України

Кабінет Міністрів України **постановляє**:

Внести до постанов Кабінету Міністрів України зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України

Інд. 52

В.ГРОЙСМАН

ЗАТВЕРДЖЕНО

постановою Кабінету Міністрів України

від 26 жовтня 2016 р. № 765

ЗМІНИ, що вносяться до деяких постанов Кабінету Міністрів України

1. У [постанові Кабінету Міністрів України від 21 вересня 2011 р. № 994](#) “Про утворення Координаційного центру з провадження діяльності, пов’язаної з участю України в реалізації Стратегії Європейського Союзу для Дунайського регіону” (Офіційний вісник України, 2011 р., № 74, ст. 2768; 2012 р., № 22, ст. 849; 2013 р., № 73, ст. 2684):

1) у [додатку](#) до постанови:

позицію “Міністр економічного розвитку і торгівлі, голова Координаційного центру” замінити такою позицією:

“Віце-прем’єр-міністр України - Міністр регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства, голова Координаційного центру”;

позицію “Перший заступник (заступник) Міністра економічного розвитку і торгівлі, перший заступник голови Координаційного центру” замінити такою позицією:

“Перший заступник (заступник) Міністра регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства, перший заступник голови Координаційного центру”;

позицію “Перший заступник (заступник) Міністра регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства” замінити такою позицією:

“Перший заступник (заступник) Міністра економічного розвитку і торгівлі”;

позицію “Керівник підрозділу Мінекономрозвитку, до функцій якого належить вирішення питань щодо співробітництва з міжнародними фінансовими організаціями та координація міжнародної технічної допомоги, секретар Координаційного центру” замінити такою позицією:

“Керівник структурного підрозділу з питань регіонального розвитку Мінрегіону, секретар Координаційного центру”;

2) у [Положенні про Координаційний центр з провадження діяльності, пов’язаної з участю України в реалізації Стратегії Європейського Союзу для Дунайського регіону](#), затвердженому зазначеною постановою:

в [абзаці третьому](#) пункту 7 слова “Міністр економічного розвитку і торгівлі” замінити словами “Віце-прем’єр-міністр України - Міністр регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства”;

у [пункті 11](#) слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінрегіон”.

2. У підпункті 6 пункту 4 Положення про Міністерство регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 квітня 2014 р. № 197 (Офіційний вісник України, 2014 р., № 51, ст. 1345, № 82, ст. 2327, № 98, ст. 2846; 2015 р., № 59, ст. 1939; 2016 р., № 61, ст. 2078):

1) абзац п'ятий після слів “загальну координацію транскордонного співробітництва” доповнити словами “, у тому числі підготовки та реалізації програм і проектів,”;

2) доповнити підпункт абзацом такого змісту:

“організаційне та аналітичне забезпечення діяльності голови Координаційного центру з провадження діяльності, пов’язаної з участю України в реалізації Стратегії Європейського Союзу для Дунайського регіону.”.

3. У підпункті 190 пункту 4 Положення про Міністерство економічного розвитку і торгівлі України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 серпня 2014 р. № 459 “Питання Міністерства економічного розвитку і торгівлі” (Офіційний вісник України, 2014 р., № 77, ст. 2183; 2015 р., № 34, ст. 1010, № 48, ст. 1541, № 78, ст. 2603; 2016 р., № 6, ст. 303, № 20, ст. 800, ст. 1034, № 60, ст. 2049, № 70, ст. 2355), слова “, голови Координаційного центру з провадження діяльності, пов’язаної з участю України в реалізації Стратегії Європейського Союзу для Дунайського регіону” виключити.